
052022
第 1, 2, 3 RUTC 答え 24

2 日

3 日

4 日

5 日

６日

7 日

9 日

10 日

11 日

12 日

13 日

14 日

16 日

17 日

18 日

19 日

20 日

21 日

23 日

24 日

25 日

26 日

27 日

28 日

30 日

31 日

（月）

（火・祝）

（水・祝）

（木・祝）

（金）

（土）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（月）

（火）

つどうわれらは

恵みに満たされ

主イェスなしには

あぁうるわしきシオンの朝

ゆく道はひとすじ

いざ、聖徒よ

 

天には御使い

ハレルヤ、主イェスは

雨を降り注ぎ

イェスにゆけば

主イェスの愛を

み恵みによりて

 

主がともにませば

主イェスを知りたる

一度は死にし身も

偉大な主に

おどろくべき救い主

闇に住む人々見よ

 

主はわが羊飼いよ

主の福音に聞き従う

わが身の望みは

夜は過ぎ朝の日

われ夢のうちに

罪を背負い弱れば

 

立て、信じる者よ

荒波に疲れたる

——

恵みに満たされ

主イエスなしには

ああうるわしきシオンの朝

ゆく道はひとすじ

いざ、聖徒よ

 

天には御使

ハレルヤ主イエスは

雨をふりそそぎ

イエスにゆけば

主イエスの愛を

なにゆえみ神は

 

主がともにませば

主イエスを知りたる

一度は死にし身も

——

いわなるイエス

闇に住む人々見よ

 

——

みことばなる

わが身ののぞみは

夜は過ぎ朝の日

主よ、わが見しゆめ

罪を背負い弱れば

 

ひかりの高地に

荒れ波に疲れたる

——　新旧讃美歌対応表 ——

495

415

248

313

29

 

13

159

172

300

236

410

 

359

209

465

446

277

 

377

539

535

542

327

 

397

464

し

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

し

番

番

し

番

番

番

番

番

番

番

な

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

な

旧

旧

な

旧

旧

旧

旧

旧

旧

旧

620

438

292

550

524

29

64

161

183

565

205

310

325

285

407

615

391

499

568

449

488

487

490

538

357

406

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

番

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新

新


