ネテリの 手手手 第 1, 2, 3 RUTC 答え 24

31日 (火)

— 新旧讃美歌対応表 —

旧 464 番 荒れ波に疲れたる

	リー/へ リー/ UTC 答え 24			— 新旧韻	質美歌对応表 —
2日	(月)	新 620 番	つどうわれらは	なし	
3日	(火•祝)	新 438 番	恵みに満たされ	旧 495 番	恵みに満たされ
4日	(水•祝)	新 292 番	主イェスなしには	旧 415 番	主イエスなしには
5日	(木•祝)	新 550 番	あぁうるわしきシオンの朝	旧 248 番	ああうるわしきシオンの朝
6日	(金)	新 524 番	ゆく道はひとすじ	旧 313番	ゆく道はひとすじ
7日	(土)	新 29 番	いざ、聖徒よ	旧 29 番	いざ、聖徒よ
9日	(月)	新 64 番	天には御使い	旧 13 番	天には御使
10日	(火)	新 161 番	ハレルヤ、主イェスは	旧 159 番	ハレルヤ主イエスは
11日	(水)	新 183 番	雨を降り注ぎ	旧 172番	雨をふりそそぎ
12日	(木)	新 565 番	イェスにゆけば	旧 300 番	イエスにゆけば
13日	(金)	新 205 番	主イェスの愛を	旧 236 番	主イエスの愛を
14日	(土)	新 310 番	み恵みによりて	旧 410 番	なにゆえみ神は
16日	(月)	新 325 番	主がともにませば	旧 359 番	主がともにませば
17日	(火)	新 285 番	主イェスを知りたる	旧 209 番	主イエスを知りたる
18日	(水)	新 407 番	一度は死にし身も	旧 465 番	一度は死にし身も
19日	(木)	新 615 番	偉大な主に	な し	
20日	(金)	新 391 番	おどろくべき救い主	旧 446 番	いわなるイエス
21日	(土)	新 499 番	闇に住む人々見よ	旧 277 番	闇に住む人々見よ
23日	(月)	新 568 番	主はわが羊飼いよ	なし	
24日	(火)	新 449 番	主の福音に聞き従う	旧 377 番	みことばなる
25日	(水)	新 488 番	わが身の望みは	旧 539 番	わが身ののぞみは
26日	(木)	新 487 番	夜は過ぎ朝の日	旧 535 番	夜は過ぎ朝の日
27日	(金)	新 490 番	われ夢のうちに	旧 542 番	主よ、わが見しゆめ
28日	(土)	新 538 番	罪を背負い弱れば	旧 327 番	罪を背負い弱れば
30日	(月)	新 357 番	立て、信じる者よ	旧 397 番	ひかりの高地に
~ · ·	(.1.)	+- 100	****	161 -	せいかいさい キョ

新 406 番 荒波に疲れたる